

TEL : 0091- 217 - 2310824
: 0091- 217 - 2451500
FAX : 0091- 217 - 2451521
E-MAIL : info@balajiamines.com
WEBSITE : http://www.balajiamines.com

Balaji



ISO 9001:2015

www.tuv.com
ID 01 100 058617



CIN : L24132MH1988PLC049387

AMINES LIMITED

... A Speciality Chemical Company

Regd. Off. : 'Balaji Towers' No. 9/1A /1,
Hotgi Road, Aasara Chowk, Solapur - 413 224.
Maharashtra. (India)

28th October, 2021

To,
The General Manager-Department of Corporate
Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.
Scrip Code:530999

The Manager-Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
"Exchange Plaza", 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051.
Scrip Code: BALAMINES

Dear Sir/Madam,

Subject: Compliance with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015


Pursuant to the provision of Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find the enclosed copy of newspaper advertisement of the Un-audited Financial Results of the company for the Second quarter and half year ended 30th September, 2021 published today i.e., 28th October, 2021, in Business Standard (English) and Divya Marathi (Marathi).

The Advertisement may also be accessed on the website of the company at the link:
www.balajiamines.com/investor-relations

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours Faithfully
For Balaji Amines Limited


D. Ram Reddy
Managing Director
DIN: 00003864



Encl: a/a



BALAJI AMINES LIMITED

(An ISO 9001:2015 Company)

CIN: L24132MH1988PLC049387

Regd. Office: 'Balaji Towers', No. 9/1A/1, Hotgi Road, Aasara Chowk, Solapur - 413 224.

EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2021

(Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone						Consolidated								
		Quarter Ended			Half-Year Ended			Quarter Ended			Half-Year Ended			Year Ended		
		30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021	30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021			
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)			
1	Total Income from Operations	43932.56	39425.87	28328.43	83358.43	49624.98	123980.99	52867.20	45194.12	28307.24	98061.32	50725.82	131752.92			
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	9298.37	10950.09	6407.50	20248.46	11066.31	30997.13	11905.02	13148.24	5971.23	25053.26	10196.60	32659.54			
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	9298.37	10950.09	6407.50	20248.46	11066.31	30997.13	11905.02	13148.24	5971.23	25053.26	10196.60	32659.54			
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6959.04	8181.49	4766.16	15140.53	8231.47	23171.10	8806.64	9739.54	4420.18	18546.18	7578.27	24349.55			
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	6959.04	8181.49	4766.16	15140.53	8231.47	23171.10	8806.64	9739.54	4420.18	18546.18	7578.27	24349.55			
6	Equity Share Capital	648.02	648.02	648.02	648.02	648.02	648.02	648.02	648.02	648.02	648.02	648.02	648.02			
7	Reserves excluding Revaluation Reserve						89092.71						88790.96			
8	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations)															
	1. Basic	21.48	25.25	14.71	46.73	25.41	71.52	24.61	27.90	14.12	52.51	24.30	73.52			
	2. Diluted	21.48	25.25	14.71	46.73	25.41	71.52	24.61	27.90	14.12	52.51	24.30	73.52			

Notes:

- The above unaudited results, as reviewed by the Audit Committee, were considered, approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on October 27, 2021.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the stock exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.balajiamines.com.

Date : 27.10.2021
Place : Solapur

By the order of Board
for Balaji Amines Limited
Sd/-
D. Ram Reddy
Managing Director

बालाजी अमाईन्स लिमिटेड

CIN : L24132MH1988PLC049387

(आय.एस.ओ. ९००१:२०१५ कंपनी)

नोंदणीकृत कार्यालय : 'बालाजी टॉवर्स', ९/१अ/१, होटगी रोड, आसरा चौक, सोलापूर ४१३२२४, महाराष्ट्र

३० सप्टेंबर २०२१ रोजी समाप्त झालेल्या तिमाही आणि सहामाही अखेरचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा स्वतंत्ररित्या आणि एकत्रीतरित्या गोषवारा (रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	स्वतंत्ररित्या						एकत्रीतरित्या					
		तिमाही अखेर			सहामाही अखेर			तिमाही अखेर			सहामाही अखेर		
		३०.०९.२०२१	३०.०६.२०२१	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२०	३१.०३.२०२१	३०.०९.२०२१	३०.०६.२०२१	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२०	३१.०३.२०२१
		अलेखा परिक्षित	अलेखा परिक्षित	अलेखा परिक्षित	अलेखा परिक्षित	अलेखा परिक्षित	लेखा परिक्षित	अलेखा परिक्षित	अलेखा परिक्षित	अलेखा परिक्षित	अलेखा परिक्षित	अलेखा परिक्षित	लेखा परिक्षित
१	परिचलनातून एकूण उत्पन्न	४३९३२.५६	३९४२५.८७	२८३२८.४३	८३३५८.४३	४९६२४.९८	१२३९८०.९९	५२८६७.२०	४५१९४.१२	२८३०७.२४	९८०६१.३२	५०७२५.८२	१३१७५२.९२
२	निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक बाबी पूर्व)	९२९८.३७	१०९५०.०९	६४०७.५०	२०२४८.४६	११०६६.३१	३०९९७.१३	११९०५.०२	१३१४८.२४	५९७१.२३	२५०५३.२६	१०९९६.६०	३२६५९.५४
३	निव्वळ नफा (करपूर्व, अपवादात्मक बाबी नंतर)	९२९८.३७	१०९५०.०९	६४०७.५०	२०२४८.४६	११०६६.३१	३०९९७.१३	११९०५.०२	१३१४८.२४	५९७१.२३	२५०५३.२६	१०९९६.६०	३२६५९.५४
४	निव्वळ नफा (कर व अपवादात्मक बाबीनंतर)	६९५९.०४	८१८१.४९	४७६६.१६	१५१४०.५३	८२३१.४७	२३१७९.१०	८८०६.६४	९७३९.५४	४४२०.१८	१८५४६.१८	७५७८.२७	२४३४९.५५
५	एकूण इतर व्यापक उत्पन्न (करानंतरचा निव्वळ नफा व इतर व्यापक उत्पन्न)	६९५९.०४	८१८१.४९	४७६६.१६	१५१४०.५३	८२३१.४७	२३१७९.१०	८८०६.६४	९७३९.५४	४४२०.१८	१८५४६.१८	७५७८.२७	२४३४९.५५
६	भरणा झालेले समभाग भांडवल (प्रत्येक समभागाचे दर्शनी मूल्य रु. २/-)	६४८.०२	६४८.०२	६४८.०२	६४८.०२	६४८.०२	६४८.०२	६४८.०२	६४८.०२	६४८.०२	६४८.०२	६४८.०२	६४८.०२
७	राखीव निधी (पुनर्मूल्यांकन निधी वगळून)						८९०९२.७१						८८७९०.९६
८	प्रती समभाग प्राप्ती (रु. २/-च्या समभागास)												
	अ) विशेष बाबीपूर्वी व चालू कालावधीकरिता	२१.४८	२५.२५	१४.७१	४६.७३	२५.४१	७१.५२	२४.६१	२७.९०	१४.१२	५२.५१	२४.३०	७३.५२
	ब) विशेष बाबीनंतर व चालू कालावधीकरिता	२१.४८	२५.२५	१४.७१	४६.७३	२५.४१	७१.५२	२४.६१	२७.९०	१४.१२	५२.५१	२४.३०	७३.५२

टीप : १) वरील अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष लेखापरिक्षीय समितीने तपासले असून संचालक मंडळाच्या २७-१०-२०२१ रोजी झालेल्या सभेत मंजूर करण्यात आलेले आहेत.

२) वरील दिलेला गोषवारा व अलेखापरिक्षित स्वतंत्ररित्या आणि एकत्रीतरित्या वित्तीय निष्कर्ष SEBI च्या कलम ३३ (Listing Obligations and Disclosure Requirements) नियम २०१५ अंतर्गत दाखविलेले आहेत. वरील गोषवाऱ्याची सविस्तर माहिती स्टॉक एक्सचेंजच्या www.nseindia.com, www.bseindia.com व कंपनीच्या www.balajiamines.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

दि. २७-१०-२०२१

स्थळ : सोलापूर

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
बालाजी अमाईन्स लि. करिता
स्वाक्षरीत/- डी. राम रेड्डी, कार्यकारी संचालक